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نان سالم
 اســتان فارس ســال ها قطب تولید گندم درکشور بوده 
اســت و اما در برخورداری از نان با کیفیت در رتبه های 
آخر قرار داشــته اســت. اینکه نان بی کیفیت سال ها در 
اســتان فارس ســهم زیادی از دور ریز را در برداشــته 
بخشی به عدم توجه دستگاه اســتاندارد در طبخ نان ها 
و دیگری عدم توجه نانوایی در نوع پخت و دیگری بعضاً 

آرد بی کیفیت بوده است. 
در دولت ســیزدهم طرح مدیریت هدفمندی آرد و نان 
در واحد های خبازی کلید خورد طرحی که درکنار تولید 
نان براســاس نیــاز مردم بر میــزان آرد مصرفی نظارت 
داشــته باشند و در مرحله سوم بر کیفیت پخت به عنوان 

یک راهکار مؤثر نظارت گر باشند. 
تولید نان کامل در شــهر شیراز همزمان با اجرای مرحله 
سوم مدیریت هدفمندی آرد و نان در واحدهای خبازی 
خبری اســت که طی یک هفته اخیر به نقل از مسئولان 

استانی منتشر شده است. 
طبــق این خبــر طرح تولیــد و عرضه نــان کامل)نان 
ســبوس دار( در ١٧ واحد از کل نانوایی های شیراز از ١٦ 
بهمن کلید خورده اســت؛ در این طرح اعلام شده است 
که در آرد کامل میزان نیاســین ٢٥ میکروگرم است اما 
در آرد ســفید به 3/٥ کاهش پیدا می کند، بنابراین آرد 

سفید از نظر فیبر و ویتامین ها، فقیر است.
مدیر نظارت و ارزیابی دانشــگاه علوم پزشکی شیراز در 
خصوص اجــرای طرح تولید و عرضه نــان کامل گفت: 
چنین طرحی در کشــور نداشــتیم و باید از یک جایی 
آغــاز می شــد. لذا به مــدت ١٠ روز این مهــم اجرایی 
می شــود. طبق آنچه که گفته شده است: اگر قرار باشد 
 کســی از غذای خوب و سالم ســخن بگوید، باید از نان 
 کامــل حــرف بزنــد، چــرا کــه قــوت غالــب مردم
 ایــران اســت. او با بیــان اینکــه سال هاســت جوانه 
را از گنــدم می گیرنــد و آرد را ســفید دســت مــردم 
 می دهنــد، عنوان کرد: جوانــه، مهم ترین بخش گندم و 
یک آنتی اکســیدان بسیار قوی است اما در سفید کردن 
گندم، جوانــه را از گندم گرفته اند. حــال آنکه بهترین 
 کار برای بازگشــت سلامت به ســفره مردم، وجود نان 

کامل است. 3

      نماینده ولی فقیه در 
فارس و امام جمعه شیراز: 

آمریکا نمی خواهد 
ایران قوی وجود 

داشته باشد
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 وزیر اقتصاد: 
امضاهای طلایی حذف شد

 سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی 
و دارایــی در گفت وگــوی ویــژه خبــری 
ســیما گفت: صدور مجوز کسب وکار بدون 
کاغذبازی و مراجعه حضوری پیش از ســال 
١۴٠٠ وجود نداشت و از فروردین ماه امسال 

این شرایط آغاز شد و حالا در بسیاری... 2

وزیر کشور:
دستورالعمل برگزاری تجمعات 

آماده است
 احمد وحیدی، وزیر کشــور در حاشیه جلسه 
هیئت دولــت با بیــان اینکه دســتورالعمل 
برگزاری تجمعات آماده اســت، اظهار کرد: در 
مجلس هم طرحــی در این زمینه وجود دارد 

و الان بحث است که دستورالعمل به قانون...

واردات خودروهای کارکرده از مناطق آزاد انجام می شود
صفحه ٥

رئیس جمهور:
فروش خودرو در شرکت های 

خودروساز باید کاملًا تابع 
دستورالعمل باشد

آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در 
جلسه هیئت دولت با تبریک فرارسیدن ایام 
پیروزی انقلاب اسلامی، پرتاب ٦ ماهواره به 

فضا در سال جاری با وجود کمبود منابع... 2
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نماینده شیراز و زرقان در مجلس:

استاندار فارس بیان کرد:3فارس موقعیتی کم نظیر برای گردشگری ایران است
7لزوم بازنگری در حریم آثار تاریخی

وزیر ارشاد: 
کیفیت فیلم های جشنواره فجر بهتر 

شده است 
تسنیم- محمدمهدی اســماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســلامی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: قضاوت داوران 
و کســانی که جشــنواره را دنبال می کنند این است که 
کیفیت فیلم های جشنواره نســبت به سال های گذشته 

بهتر شده و معدلش بالاتر است.
وی افزود: رویش های جدیدی در این جشنواره داشتیم؛ 
بالای ١٠ کارگردان فیلم  اولی داریم که دو نفر آن ها خانم 
هستند. وزیر ارشاد همچنین خبر داد: جشنواره موسیقی 
فجر نیز از ٢8 بهمن آغاز می شــود؛ جشــنواره هنرهای 
تجسمی هم در حال برگزاری است. وی خاطرنشان کرد: 
نمایشگاه فضای مجازی هم امروز به پایان می رسد که با 

استقبال خوب مردم و کاربران روبه رو شد.
اســماعیلی اظهار کــرد: بلیت های جشــنواره فیلم فجر 
در شــهرهای بــزرگ نایــاب شــده و تقاضــای زیادی 
 هــم بــرای نمایش فیلم در شــهرهای خــارج از مراکز

 استان ها داریم.
وی بیان کرد: به دوســتان ســازمان ســینمایی گفته ام 
ســینمای ســیار و فیلم های منتخب را تا دل روستاها و 
مناطق مختلف در سیســتان و بلوچستان، در خوزستان، 
در اســتان های دارای زیرساخت های کمتر ببرند که این 

امر در دستورکار قرار گرفته است.

شمار قربانیان زلزله ترکیه و سوریه از 
مرز ۱۱ هزار کشته فراتر رفت

صداوســیما- براســاس آخرین گزارش های رسمی که 
عصر روز گذشــته منتشر شد، شــمار تلفات زمین لرزه 
روز دوشنبه ترکیه و سوریه به بیش از یازده هزار و ٢3٠ 

کشته و شمار زخمی ها به بیش از ٥۴ هزار نفر رسید.
رجب طیــب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه که از شــهر 
قهرمانمــراس مرکز زلزله بازدید می کرد، گفت که تعداد 

کشته شدگان در ترکیه به 8٥٧۴ نفر رسیده است.
همچنیــن بر اثــر آخرین آمار، تاکنــون دو هزار و ٦٦٢ 
جســد از زیر آوار در سوریه خارج شــده است. به گفته 
رئیس جمهــور ترکیه، ســه روز پس از فاجعــه، پنجاه 
هــزار نفر مجروح و نجات یافته اند. پزشــکان و مقامات 
 ســوری تعداد مصدومان این زمین لرزه را پنج هزار نفر

 اعلام کرد.
رئیس دولت ترکیه برای خنثی کردن انتقادات و خشــم 
ناشــی از کندی سرعت امداد رســانی گفت: ما ابتدا در 
فرودگاه ها و جاده ها مشــکلات داشــتیم، اما امروز بهتر 

است و فردا بهتر خواهد شد.
وی تأکید کرد: ما تمام امکانات خود را بســیج کرده ایم، 
دولت با آفاد )ســازمان امداد عمومی( و شــهرداری های 
 مربوطــه بــا تمــام امکاناتــی کــه در اختیــار دارد، 

هماهنگ است.
اردوغان که از ســال ٢٠٠3 در رأس قدرت بوده و نامزد 
انتخابــات مجدد در ماه مه اســت، همچنیــن از توزیع 
١٠٠٠٠ لیره ترکیه )۴۹۴ یورو( برای هر خانواده آسیب 

دیده خبر داد.

فرمانده کل قوا در دیدار صدها تن از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش:

22 بهمن امسال مظهر 
اتحاد ملی و خنثی شدن 
راهبرد دشمن خواهد شد

»تـورم« برنـده بـازار
 چرا بورس و قرعه کشی ترمز قیمت 

خودرو را نکشیده است؟

همزمان با سالروز حادثه ١۹ بهمن سال ١3٥٧ و بیعت 
تاریخــی از جمعــی از همافران نیروی هوایــی با امام 
خمینــی)ره(، صدها تن از فرماندهان و کارکنان نیروی 
هوایــی و پدافند هوایی ارتش بــا فرمانده کل قوا دیدار 
کردند.رهبر انقلاب اســلامی در این دیدار، با تجلیل از 
ارتش مؤمن، انقلابــی، عزیز، مردمی و پیش برنده 

کارهای بزرگ و شگفت آور، حادثه ١۹ بهمن را همچنان 
پیش درآمــدی اثرگذار و روحیه بخش به مردم برای روز 
٢٢ بهمــن و نشــان دادن عظمت و عــزت ملت ایران 
خواندند و گفتند: ٢٢ بهمــن، اوج قله حرکت پرافتخار 
ملت ایران و یادآور پر شــکوه ترین روز تاریخ ملت ایران 

است چرا که مردم در این روز عزت...

صفحه 3

صفحه ٢

 رئیس سازمان انرژی اتمی ایران: 
آژانس بین المللی انرژی اتمی رفتار 

حرفه ای داشته باشد
ایرنا- محمد اســلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران 
گفــت: از مدیــرکل آژانس بین المللی انــرژی اتمی این 
انتظــار را داریم که رفتار حرفه ای خود را همچنان حفظ 
کند و بخشی از جریان فشار علیه کشور ما نباشد. وی در 
حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران از انتظار 
همیشــگی ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی سخن 
گفت که بخشی از جریان سیاسی و فشار علیه جمهوری 
اسلامی نباشــد. وی افزود: از مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی به ویژه این انتظار را داریم که رفتار حرفه ای 
را همچنــان حفظ کند و بخشــی از جریان فشــار علیه 

کشور ما نباشند و امیدواریم که این اتفاق رخ دهد.
معاون رئیس جمهور درباره پیشــرفت های کشورمان در 
فناوری صلح آمیز هســته ای گفــت: طرح های مربوط به 
کاربرد پرتوها، توســعه ظرفیت های فناوری هســته ای و 
گسترش آن در زمینه های ســلامت، کشاورزی، محیط 
زیســت و صنعت در حال اجراست.اسلامی افزود: تامین 
٢٠ درصدی برق کشــور از طریق انرژی هسته ای نیز در 
افق ٢٠ ســاله تحقق می یابد که اکنون سایت های مورد 
نیاز آن شناسایی و ظرفیت های ساختاری تشکیل شده و 

مذاکرات و بررسی ها در حال پیشرفت است.

سخنگوی شورای نگهبان:
عفو اخیر فراتر از عفو های پیشین بود

صدا و ســیما- هادی طحان نظیف، رئیس سازمان انرژی 
اتمی ایران در واکنش بــه موافقت رهبر انقلاب با عفو و 
تخفیــف مجازات چند هزار نفــر از متهمان و محکومان 
گفت: عفو گســترده اخیر یک اقدام حکیمانه بود و یکی 
از ظرفیت های حقوقی نظام ما و مبتنی بر صلاحیت های 
قانون اساسی برای مقام رهبری است. سخنگوی شورای 
نگهبــان ادامه داد: این اقدام اســتفاده دقیق و صحیح و 
حکیمانــه از ظرفیت بند ١١ اصل ١١٠ قانون اساســی 
اســت و می توانم بگویم یک اقدام ارزشمند در یک زمان 
خاص برای مخاطبین خاص و در یک گستره خاص است.
وی با بیان اینکه عفو گســترده اخیر امتداد یک رویکرد 
صحیح برای توجه به زندانیان اســت، گفت: موارد مشابه 
آن هم در گذشته وجود داشته است از جمله در اعیاد و 
مناســبت ها حتی مرخصی و عفو عمومی که همزمان با 
کرونا انجام شــد. عفو اخیر فراتر از عفو های پیشین بود 
و ناشــی از نگاه پدرانه مقام معظم رهبری و بر اســاس 
رأفــت و اقتدار نظام اســلامی بــود. طحان نظیف افزود: 
قانون، اعتراض و اغتشــاش را تفکیــک کرده و در عمل 
هم مســئولان بالاخص مقام معظم رهبری از همان ابتدا 
حســاب معترضین را از اغتشاشــگر ها جدا کرده بودند 
و نســبت به این موضوع مکرر فرمــوده بودند. قانون نیز 
این تفکیک را داشــته است. ســخنگوی شورای نگهبان 
بیان کرد: عفو اخیر نشــانه حکمت رهبر انقلاب و امتداد 
رویکرد ایشــان در تفکیک معترضان از اغتشاشگران بود. 
می توان گفت این عفو گسترده در مورد اغتشاشگران هم 
تفکیک قائل شده است تا درباره کسانی که از سر غفلت 
اقدامی را انجام دادند با کســانی که عامدانه دســت به 
ارتکاب اعمالی زدند تحت استثنائات موضوع قرار بگیرد.

بهارانقلاب

یادآوری سپاه به دشمنان ایران:

همچنان دچار خطای محاسباتی هستید

رئیس سازمان ملی استاندارد:

خودرویی که نتواند استانداردها را رعایت کند نباید تولید شود

ایسنا- ســپاه پاســداران انقلاب اســلامی در بیانیه با گرامیداشت 
چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بیانیه ای 
صادر کرد. در بخشــی از این بیانیه آمده اســت: با گذشت ۴۴ سال 
از پیروزی شــکوهمند و معجزگون انقلاب اسلامی و فروپاشی رژیم 
دیکتاتوری و وابســته پهلوی، به رغم توطئه ها و تلاش های شیطانی 
شــبکه صهیونیسم جهانی و آمریکای مســتکبر و تروریست، پرچم 
جمهوری اســلامی ایران بر فراز تحــولات و معادلات قدرت جهانی 

خودنمایی می کند.
این بیانیه می افزاید: ظرفیت های بالنده بازدارندگی و تمدن ســازی 
انقلاب و نظام اســلامی به عنوان یک حقیقت مسلم و انکارناپذیر در 
شــرایطی حاصل شده اســت که ایران عصر پهلوی کشوری وابسته 
و تحــت منویات و سیاســت های بیگانگان به ویــژه ایالات متحده 
امریکا به شــمار می رفت که برای ملت ایران دستاوردی جز حقارت 

و ذلت به همراه نداشــت .ایــن بیانیه در ادامه عبــور پیروزمندانه 
انقــلاب و نظام اســلامی از بحران های ســخت و پرخطر را مرهون 
وحدت، ایســتادگی، پایداری، هوشمندی و هوشــیاری ملت ایران 
حول محور ولایت فقیه و امامین انقلاب اســلامی قلمداد و تصریح 
کرده اســت: جمهوری اســلامی ایران با همه چالش های داخلی و 
بیرونی ناشی از دشمنی ها، فتنه ســازی ها و بحران آفرینی های نظام 
ســلطه و اســتکبار بر خلاف ســایر انقلاب های بزرگ تاریخ معاصر 
 پس از مدتی بازگشــت دیکتاتوری های ســخت و تلخ و یا شکست 
هولناکی را تجربه کرده اند، دستاوردهای سترگ و خیره کننده خود 
در حوزه هــای مختلــف را در دهــه اول گام دوم انقلاب در معرض 

جهانیان قرار داده است.
این بیانیه در پایان بــا تجدید میثاق با آرمان های بلند حضرت امام 
خمینــی )ره( و شــهیدان عالیقدر انقلاب اســلامی، دفاع مقدس، 

مدافعان حرم و شــهدای امنیت و خدمت کشــور به ویژه ســردار 
دل ها ســپهبد شــهید حاج قاســم ســلیمانی ،٢٢ بهمن ماه سال 
١۴٠١ را فرصتــی تاریخی برای پاســخ قاطع مجدد به دشــمنان 
و خلق حماســه ای تماشــایی و مانــدگار دیگــر در عرصه نمایش 
 پایبنــدی ایرانیــان بــه آرمان های بلنــد انقلاب و تــداوم راه امام 
و شــهیدان توصیــف و با تأکید بر عــزم و اراده پاســداران انقلاب 
اسلامی برای دفاع شــجاعانه و غیر محافظه کارانه از انقلاب و پاسخ 
به نیازهای نظام و ملت ایران تصریح کرده اســت: ملت عظیم الشأن 
ایــران با بصیــرت و هوشــمندی و الهام از تعالیــم و رهنمودهایی 
حکیمانه رهبر عظیم الشــأن انقلاب اســلامی حضــرت امام خامنه 
 ای  را خنثی و در جشــن ۴٥ ســالگی انقلاب به آنان یادآور خواهد 
شــد که در قبال ایران و ایرانی همچنان دچار خطای محاســباتی 

هستند.

ایسنا- سعید تاجیک، رئیس سازمان ملی استاندارد با اشاره به توقف 
تولید پنج خودرو که از قضا پرتیراژ هم بودند، تأکید کرد که رعایت 
اســتاندارهای هشتادوپنج گانه در تولید خودروها ضروری است و هر 
خودرویی که نتواند این استانداردها را رعایت کند، نباید تولید شود؛ 
ضمن اینکه مــردم حق دارند از بی کیفیتــی و ناایمنی خودروهای 

داخلی گلایه داشته باشند.
وی تصریــح کرد: طبــق حکم ماده ٥٦ قانون برنامه ششــم وزارت 
صمت و ســازمان ملــی اســتاندارد، نهادهایی موظف بــه رعایت 

الزامات و اقدامات در حوزه اســتاندارد بودند اما از ســال ١3۹٦ تا 
 ١۴٠٠ )چهار ســال( هیچ اتفاقــی نیفتاد و عملًا تــرک فعل هایی 
در ایــن زمینه رخ داد و بالغ بر ١٦ هزار نفر در ســال ١۴٠٠ قربانی 

تصادفات بوده اند.
تاجیک با تأکید بر اینکه تســت تصادف می تواند بیش از ٧٠ درصد 
در کاهش حوادث ناشــی از تصادف ها مؤثر باشــد، گفت: هدف ما 

دستیابی به تولید محصولات باکیفت، آرامش و ایمنی است.
مدیرعامل شــرکت بازرســی کیفیت و اســتاندارد ایران اعلام کرد: 

خودروســازان و بطــور کلی جامعه به آزمایشــگاه تســت تصادف 
نیاز جدی دارد؛ در این رابطه با یک شــرکت اســپانیایی در جهت 
تأمین تجهیزات آزمایشــگاهی تست تصادف، قراردادی ١٠ میلیون 
یورویی منعقد شــده که تا ١٦ بهمن ماه ســال جاری، ۴/٧ میلیون 
یــورو به تأمین کنندگان خارجی پرداخت شــده اســت. با حمایت 
سرمایه گذاران، سال آینده این مرکز با استانداردهای روز دنیا افتتاح 
خواهد شــد. آغاز این پروژه می توانــد صرفه جویی میلیونی ارز را به 

دنبال داشته باشد.

ایرنا- رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ١۴٠٢ 
کل کشــور از تصویــب میــزان مالیات طرح های مســکن مهر در 
ســال های ۹8 تا ١۴٠٢ خبر داد و گفت: طبق مصوبه کمیســیون 
 بــرای هر واحد مســکن مهــر معــادل 3٠٠ هزار تومــان مالیات 

دریافت می شود.
وی گفت: بر اســاس مصوبات کمیسیون، با توجه به قانون حداکثر 
اســتفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و قانون رفع موانع تولید 
رقابت پذیــر و به منظور تأمین مالی طرح ها و با تأیید شــورای پول 
اعتبار، بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد مکلف 
به راه اندازی ســامانه فاکتورینگ )موضــوع تبصره ٢ ماده 8 قانون 
حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای 

ایرانی( شدند.
زارع با اشــاره به توســعه حمل و نقل عمومی، تنظیم بازار خودرو، 
به منظور توســعه حمل و نقل عمومی، تنظیم بازار، کاهش مصرف 
سوخت، آلودگی هوا و سوانح جاده ای درباره دیگر مصوبه کمیسیون 
در این خصوص گفت: بر همین اســاس به وزارت صنعت، معدن و 
تجارت اجازه داده می شــود با تأیید و تشخیص سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای )کاربری بین شــهری ( و سازمان شهرداری ها 
و دهیاری کشور )کاربری شــهری(، انواع کشنده، کامیون، اتوبوس، 
مینی بوس و ون و ســواری مــورد نیاز را وفــق قوانین و مقررات 
موجــود در خصــوص واردات خودروهای با عمر کمتر از ٥ ســال 

ثبت ســفارش نمایند.وی یادآور شد: آیین نامه نحوه اجرای این بند 
توسط وزارتخانه های صمت، راه و شهرسازی، کشور، امور اقتصادی 
و دارایی و ســازمان برنامه و بودجه کشــور با تأکید بر لزوم تأمین 
قطعــات و خدمات پس از فــروش و معاینه فنی تهیه می شــود و 
حداکثــر ظرف مدت یــک ماه پس از ابلاغ ایــن قانون به تصویب 

هیئت وزیران می رسد. 
وی تصریــح کرد: تعرفــه آب مصرفــی کشــت های گلخانه ای و 
کشــاورزی صنعتــی در شــهرک های صنعتی، نواحــی صنعتی و 
 شــهرک های کشــاورزی به نرخ مصــوب فعالیت های کشــاورزی 
محاسبه می شــود. همچنین به دانشــگاه ها، مؤسسات آموزشی و 
پژوهشــی و پارک های علم و فناوری اجازه داده می شود با تصویب 

هیات امنای خود تا ســقف عملکرد درآمد اختصاصی سال ١۴٠١ 
نسبت به اخذ تسهیلات از بانک ها از محل توصیق اموال خود اقدام 

کنند.
زارع بااشــاره به تکلیف این کمیســیون به وزارت راه و شهرسازی 
اظهــار کــرد: وزارت راه مکلــف شــد زمیــن مــورد نیــاز برای 
 احداث پاســگاه ها، کلانتری هــا، پایگاه ها و حوزه هــای مقاومت و 
ســالن های فرهنگی و ورزشی بسیج در مناطق محروم را به صورت 
رایگان در اختیار مرکز متولی در طرح های مســکن مهر، مســکن 
ملی و طرح های بازآفرینی شــهری به ویژه در مناطق کم برخوردار 

قرار دهند.
وی در ادامه گفت: مبلغ هزار میلیارد تومان از ســود شــرکت ها و 
ســازمان های تابعه وزارت راه و شهرســازی در حوزه حمل و نقل 
به حســاب صندوق توســعه حمل و نقل واریز می شود؛ در راستای 
حفاظت از محیط زیســت و حفظ انفعال کشــور، سازمان محیط 
زیست از پرداخت 3٠ درصد هزینه دادرسی دعاوی معاف می شوند.
سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ١۴٠٢ با بیان اینکه طبق 
مصوبه کمیســیون تلفیق درآمد شــوراهای حل اختلاف به عنوان 
درآمد اختصاصی آنها تلقی می شــود، اضافه کرد: همچنین قیمت 
ســوخت و نفت گاز عرضه شــده به معادن، صنایع معدنی و صنایع 
بالادســتی نفت و گاز معادل ٥٠ درصد متوســط بهای نفت و گاز 

صادراتی تعیین شد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 1402:

میزان مالیات هر واحد مسکن مهر در سال آینده 3۰۰ هزار تومان تعیین شد

چهل وچهارمین

 خجسته باد


